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Jurgita Versiackaite-Pedersen

Fra: Borgmesteren for BUF
Sendt: 13. november 2015 10:26
Til: 'Marie Borg'
Emne: SV: Tidlig indskrivning i smørblomsten

Kategorier: Orange kategori

Kære Marie Bay Borg 
 
Tak for din henvendelse om beslutningen om en tidlig indskrivning på alle fritidshjem i område Brønshøj-
Vanløse. Du har skrevet til mig, fordi du er uenig i, at indskrivning af 0. klasse børn i 2016 skal ske i 
perioden 1. april - 1. maj 2016 på Fritidshjemmet Smørblomsten.  
 
Jeg vil starte med at sige, at jeg altid tager det alvorligt, når forældre gør opmærksom på mulige 
udfordringer i min forvaltning. Efter at jeg modtog jeres henvendelse har jeg derfor bedt 
områdeforvaltningen Brønshøj-Vanløse om at udtale sig i sagen. Jeg kan forstå, at du allerede har modtaget 
svar fra områdechef Anna-Belinda Fosdal. 
 
Som områdechefen orienterede om er der blandt ledere af institutioner og skoler i område Brønshøj-Vanløse 
bred enighed om, at området ønsker en tidlig indskrivning på alle fritidshjem allerede fra foråret 2016. 
Derfor har områdeforvaltningen taget beslutning om indskrivning kan ske fra den 1.april til den 1.maj på 
alle fritidshjem i område Brønshøj-Vanløse.  
 
Det har ligeledes stor betydning for mig, at alle børn og forældre oplever en god og tryg overgang mellem 
dagtilbud og skole. 
Jeg er opmærksom på at fritidsreformen har stor betydning også i område Brønshøj-Vanløse ligesom den 
har for resten af byen. Derfor er både forvaltningen og jeg optaget af at fastholde den gode dialog både med 
forældre og ansatte om implementeringen af fritidsreformen.  
 
Jeg er også blevet oplyst om, at områdeledelsen står parat til at understøtte processen for den kommende 
fritidsinstitution omkring Husum. Områdeledelsen har tilbudt fritidslederne omkring den nye institution at 
mødes for at drøfte, hvordan området kan understøtte processen og bidrage med de mange gode erfaringer 
med, hvordan man kan arbejde med tidlig indskrivning fra andre fritidshjem. Området vil under alle 
omstændigheder invitere alle fritidslederne omkring Husum Fritidsinstitution til møde, så snart den 
kommende leder af den nye fritidsinstitution er udpeget.  

Tak fordi du tog dig tid til at skrive til mig. 
 
Venlig hilsen 

 

Pia Allerslev 

Børne-  og ungdom sborgm ester 

_____________________________ 

KØBENHAVNS KOMMUNE 

Børne-  og Ungdom sforvaltningen 

 

Københavns Rådhus 

1599 København V 

Telefon + 45 33 66 20 00 

E-mail:  borgm ester@buf.kk.dk 

www.kk.dk 

 
Fra: Marie Borg [mailto:marieborg@gmail.com]   

Sendt: 27. oktober 2015 19:35 

Til: Anna-Belinda Fosdal; Borgmesteren for BUF 

Emne: Tidlig indskrivning i smørblomsten 



2

 
Kære Anna-Belinda og Pia Allerslev 
 
Jeg ved i har fået mails ang problematikkerne vedrørende "tidlig indskrivning" i smørblomsten, derfor vil 
jeg ikke endnu engang gå i detaljerne. Jeg vil dog sige, at jeg på det kraftigste bakker op om smørblomstens 
bestyrelses holdning om at det er for tidligt at indføre det allerede før den nye fritidshjem-struktur er skabt. 
Tænk nu lidt på de mennesker det handler om. 
 
Mvh 
Marie Bay Borg 
 
 
 
--  
Marie Borg 
Industrial Designer MDD & Maskiningeniør 
 


